РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

С О В Е Т

Нижнекамского муниципального района

423570, г.Нижнекамск, пр.Строителей,12

факс (8555) 41-70-00, тел.42-41-41

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама муниципаль районы

С О В Е Т Ы

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

факс (8555) 41-70-00, тел.42-41-41

Р Е Ш Е Н И Е
К А Р А Р

№ 64
25 декабря 2006 г.

Об изменениях и дополнениях в Устав муниципального образования

«Нижнекамский муниципальный район» Республики Татарстан

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 7 Закона Республики Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ "О местном самоуправлении в Республике Татарстан", а также Уставом муниципального образования «Нижнекамский муниципальный район» Республики Татарстан, принимая во внимание результаты публичных слушаний по проекту решения Совета Нижнекамского муниципального района «Об изменениях и дополнениях в Устав муниципального образования «Нижнекамский муниципальный район» Республики Татарстан» Совет Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

РЕШАЕТ:

1. Внести в Устав муниципального образования «Нижнекамский муниципальный район» Республики Татарстан, утвержденный решением представительного органа муниципального образования «Нижнекамский муниципальный район» Республики Татарстан от 13.12.2005 года  № 17,  изменения и дополнения согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования, за исключением положений, для которых действующим законодательством предусмотрены иные сроки вступления в силу.

3. Главе Нижнекамского муниципального района (Метшин А.Р.) направить настоящее решение на государственную регистрацию в порядке, установленном действующим законодательством.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, регламента и правопорядка.

Глава муниципального образования

«Нижнекамский муниципальный

район» Республики Татарстан
А.Метшин